АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2011
№132
д. Юрово
О перечне   помещений, пригодных для     проведения     предвыборных массовых мероприятий, находящихся в муниципальной собственности
В соответствии со статьей 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 53 закона Вологодской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района от 17 октября 2011 года № 11/44-2 «О проведении агитационных публичных мероприятий»,
администрация
муниципального
образования
Юровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить    перечень        помещений,    пригодных    для    проведения предвыборных  массовых мероприятий,  находящихся в     муниципальной собственности администрации муниципального образования Юровское:

 1. БУК «Юровский СДК», Минькинский сельский Дом культуры, село
Минькино, улица Новая, дом 61.

 2. БУК   «Юровский   СДК»,   Панфиловский   сельский   клуб,   деревня
Панфилово, дом 61.
    3. БУК «Юровский СДК», Юровский сельский Дом культуры, деревня
Юрово, улица Центральная, дом 1.

4. БУК   «Юровский   СДК»,   Степуринский   сельский   клуб,   деревня Степурино, улица Полевая, дом 13.

 5. БУК «Юровский СДК», Чернецкий сельский Дом культуры, деревня Скородумка, улица Центральная, дом 47.